בפני כב' השופט בנימין ארבל, סגן נשיא - אב"ד
כב' השופט שאהר אטרש
כב' השופט יונתן אברהם
עותרים אוסאמה סרחאן (אסיר)
נגד
משיבים 1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

עתירה כנגד החלטת ועדת השחרורים אשר התכנסה לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר התשס"א 2001
בראשות השופטת בדימוס אביטל בית נר, חברת הוועדה דורית עוז, רונית סמדר דרור, חינוך, ור/כ ליאת גלילה בעניין תיק
מספר 14719389 מיום 18.6.15.

פסק דין

השופט יונתן אברהם:

רקע והחלטת ועדת השחרורים

העותר שפוט לשנתיים מאסר בגין עבירה של מעשה מגונה בנסיבות אינוס, אותה ביצע עת היה קטין.

**ב' ארבל, שופט
סגן נשיא**

הש' שאהר אטרש

אני מסכים.

שאהר אטרש, שופט

הוחלט על כן, פה אחד, כמפורט בחוות דעתו של כב' השופט אברהם, לקבל את העתירה, לבטל את החלטת ועדת השחרורים ותחתיה, להורות על שחרורו של העותר לפי תוכנית רש"א.

הדיון יוחזר **בהקדם לוועדת השחרורים** לקביעת תנאי השחרור.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ה, 09 יולי 2015, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט

ש' אטרש, שופט

**ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד**

מירב